et  incLiltis.  —  Hujus  donalionis  sunt  Icslcs  :  Adcniarus, 

Rutenensis  episcopus,  in  cujus  manu  faclum  est  boc  do- 
num,  et  Guiraldus  (le  Valle,  ejus  capellanus,  Rainus  de 

Brusca,  Olumbellus  de  codcm  caslio,  Ugo  de  Silvaniaco, 

Rolberlus  de  Cornucio,  Ugo   Cedalii. 

10. 

1140.  —  Donation  faite  par  Arnaud  du  Pont,  Bouissonne,  sa 
femme,  et  leurs  enfants. 

De  monte  Tenez.  —  Anno  ab  incarnalione  Domini  mille- 

simo  C°  XL",  ego  Arnaldus  de  Ponle  et  ego  Bouissonna,  uxor 
ejus,  cum  consilio  lilioium  noslruni,  videlicel  :  Bertranni, 

Guilelmi,  Aimerici,  Berengerii,  Arnaldi,  donanius  et  lauda- 
mus  totum  nionlcm,  qui  vocalur  Mons  Tenez,  quicquid  in  eo 

habemus  et  possidemus,  et  Collem  Frigidum  et  omnes  colles 

ad  Ipsum  montem  *  pertinentes  et  quidquid  ibi  aliqua  per- 
sonna  de  nobis  babet,  Deo  et  ecclesie  Salvaniensi  in  ho- 

nore beale  Marie  constructe  et  abbali  Desiderio  et  Iratri- 

bus  ejusdem  loci  tam  presentibus  quam  futuris,  et  hoc 

pro  redemptione  peccatorum  nostrorum  et  parentum  nos- 

trorum  et  pro  salute  animarum  nostrarum.  Sciendum  quo- 

que  est  quod  pro  hac  terra  de  rébus  supradictorum  fra- 
trum  IIII  marcas  argenti  habuimus.  Quapropter  hoc 

donuni  ita  fideliter  et  intègre  facimus  ut  neque  per  nos 

neque  per  alios  hanc  terram  deinceps  requiramus  ;  immo 

promittimus  Deo  et  convenimus  quod  simus  testes  et  de- 

fensores  contra  omneni  hominem  injuriari  vel  calump- 

niari  eis  Yolenlem.  —  Testes  sunt  :  Petrus  de  Ludenzone, 

Guilelmus  de  Ludenzone,  Bertrannus  de  Ludenzone,  Arnal- 
dus de  Petra,  Rolberlus  de  Cornuz,  Bernardus  Guilelmi  de 

Ponle,  Poncius  Ugonis  de  Ponte,  Petrus  de  Lugan,  Pe- 
trus Raimundi  de  Ponte. 

*  Fol.  9  v°. 

14  CAUTULAlHE 

11. 

1132.  —   Donation    faile   par  Bernard    Guillaume  de  Ver- 
sols  et  Florence,  sa  femme. 

Dk  dono  Iîernardi  Guilelmi  ue  Verzolio.  —  Ego  Ber- 
nardus  Guilclmi  de  Verzolio,  volens  ire  Jérusalem,  et  ego 

Florcnlia,  uxor  jam  dicli  Bernardi,  nos  duo,  cum  con- 

silio  infantum  nostrorum,  bona  fide  et  bona  volun- 

tate  donamus  pro  remedio  animarum  nostrarum  et  ani- 

marum  parentum  nostrorum,  Deo  et  altari  Sancte  Ma- 

rie genitricis  Dei,  quod  Poncius  de  Leracio  et  socii  ejus 

cdificabunt,  et  ipsi  Poncio  omnibusque  *  fratribus  ibi 
nianentibus  presentibus  et  futuris,  totum  hoc  quod  habe- 
mus  et  habere  debcmus  ad  Terundum,  scilicet  medieta- 
tem  unius  mansi  herminium  et  condrictum  ;  hune  ho-